
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC RW Wanne-Eickel 1 315 8

2 MGC Felderbachtal 329 5

2 1.MGC Gelsenkirchen 1 329 5

4 MGC RW Wanne-Eickel 2 364 2

5 1. MGC Gelsenkirchen 2 404 0

Verein Schläge

WAN 74

FEL 77

WAN 78

GEL 78

FEL 79

GEL 79

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Wanne-Eickel 1 1709 35

2 MGC Felderbachtal 1729 27

2 1.MGC Gelsenkirchen 1 1767 19

4 MGC Wanne-Eickel 2 1831 12

5 1.MGC Gelsenkirchen 2 1949 7

Elbert, Jörg

Rogall, Heinz-Friedrich

Garden, Joachim

Vereinsmannschaften

NBV Bezirksliga 10

Tabelle nach dem 1. Spieltag (Nachholspieltag)

Nacke, Dirk

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag (Nachholspieltag) am 09.09.2018 in Gladbeck

Miniaturgolf

Leidlein, Andreas

Vereinsmannschaften

Ellerbrock, Klaus-Martin

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Adam, Herbert , MGC Felderbachtal

Schiedsrichter: Christian Hellmann /MGC RW Wanne-Eickel

Schiedsrichter: Guido Wanjek / Spielfrei

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Hannausek, Anton , Wanne-Eickel

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Hannausek, Anton , Wanne-EickelAdam, Herbert , MGC Felderbachtal

1. Spieltag (Nachholspieltag) am 09.09.2018 in Gladbeck

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Bezirksliga 10

1.MGC Gelsenkirchen 2 startet nicht



1 MGC RW Wanne-Eickel 1 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Garden, Joachim 24 26 28 78 26,000

2 Kougioumtzidis, Chris 32 24 26 82 27,333

3 Elbert, Jörg 23 24 27 74 24,667

4 Hellmann, Christian 29 29 31 89 29,667

5 Peschke, Tobias 27 26 31 84 28,000

6

135 129 143 407

32 29 31

103 100 112 315 26,250

2 MGC Felderbachtal 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dams, Andreas 29 29 24 82 27,333

2 Reese, Maike 30 31 25 86 28,667

3 Rogall, Heinz-Friedrich 25 25 27 77 25,667

4 Schewerda, Ralf 35 33 28 96 32,000

5 Adam, Herbert 27 31 26 84 28,000

6

146 149 130 425

35 33 28

111 116 102 329 27,417

2 1.MGC Gelsenkirchen 1 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Bever, Hartmut 28 30 29 87 29,000

2 Nacke, Dirk 26 26 26 78 26,000

3 Andrejewski, Uwe 30 28 28 86 28,667

4 Leidlein, Andreas 27 26 26 79 26,333

5 Goldau, Thorsten 30 35 28 93 31,000

6

141 145 137 423

30 35 29

111 110 108 329 27,417

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 10

1. Spieltag (Nachholspieltag) am 09.09.2018 in Gladbeck

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 10

1. Spieltag (Nachholspieltag) am 09.09.2018 in Gladbeck

Miniaturgolf

4 MGC RW Wanne-Eickel 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Iffland, Peter 30 32 42 104 34,667

2 Niepel, Susanne 31 25 25 81 27,000

3 Otto, Herbert 29 28 25 82 27,333

4 Lechtenfeld, Justin 35 28 42 105 35,000

5 Niepel, Jacqueline 33 37 36 106 35,333

6

158 150 170 478

35 37 42

123 113 128 364 30,333

5 1. MGC Gelsenkirchen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nicht, Angetreten 30 32 42 104 34,667

2 Nicht, Angetreten 31 25 25 81 27,000

3 Nicht, Angetreten 29 28 25 82 27,333

4 Nicht, Angetreten 35 28 42 105 35,000

5 Nicht, Angetreten 33 37 36 106 35,333

6

13 13 14 40

171 163 184 518

35 37 42

136 126 142 404 33,667

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Elbert, Jörg WAN 29690 H 23 24 27 74 24,667 4

2 Rogall, Heinz-Friedrich FEL 66856 Sm1 25 25 27 77 25,667 2

3 Garden, Joachim WAN 37874 Sm2 24 26 28 78 26,000 4

4 Nacke, Dirk GEL 32405 H 26 26 26 78 26,000 0

5 Ellerbrock, Klaus-Martin FEL 67217 Sm2 28 27 24 79 26,333 4

6 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 27 26 26 79 26,333 1

7 Niepel, Susanne WAN 66579 Sw1 31 25 25 81 27,000 6

8 Kougioumtzidis, Chris WAN 67179 Sm1 32 24 26 82 27,333 8

9 Dams, Andreas FEL 30625 Sm1 29 29 24 82 27,333 5

10 Otto, Herbert WAN 151 Sm2 29 28 25 82 27,333 4

11 Adam, Herbert FEL 36366 Sm2 27 31 26 84 28,000 5

12 Peschke, Tobias WAN 67040 H 27 26 31 84 28,000 5

13 Reese, Maike FEL 37501 D 30 31 25 86 28,667 6

14 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 30 28 28 86 28,667 2

15 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 28 30 29 87 29,000 2

16 Niederdräing, Dieter FEL 11191 Sm2 26 36 26 88 29,333 10

17 Hellmann, Christian WAN 37321 H 29 29 31 89 29,667 2

18 Gust, Klaus FEL 6740 Sm2 33 26 34 93 31,000 8

19 Goldau, Thorsten GEL 67218 H 30 35 28 93 31,000 7

20 Göbel, Günter FEL 67146 Sm2 29 27 38 94 31,333 11

21 Schewerda, Ralf FEL 30366 Sm1 35 33 28 96 32,000 7

22 Iffland, Peter WAN 35239 Sm2 30 32 42 104 34,667 12

23 Lechtenfeld, Justin WAN 67187 Schm 35 28 42 105 35,000 14

24 Niepel, Jacqueline WAN 67022 D 33 37 36 106 35,333 4

Miniaturgolf

1. Spieltag (Nachholspieltag) am 09.09.2018 in Gladbeck

NBV Bezirksliga 10

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


GLA GEL FEL WAN2 WAN1

1 32 Rogall, Heinz-Friedrich FEL 66856 Sm1 5 426 28,400 29,778 26,333 77 87 90 81 91

2 20 Adam, Herbert FEL 36366 Sm2 5 434 28,933 29,333 28,333 84 78 95 86 91

3 25 Ellerbrock, Klaus-Martin FEL 67217 Sm2 5 443 29,533 30,000 28,833 79 92 92 94 86

4 42 Niepel, Susanne WAN 66579 Sw1 5 449 29,933 31,222 28,000 81 91 90 87 100

5 15 Goldau, Thorsten GEL 67218 H 5 456 30,400 30,333 30,500 93 92 96 90 85

6 1 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 5 457 30,467 30,667 30,167 86 81 97 95 98

7 2 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 5 458 30,533 31,444 29,167 87 92 94 88 97

8 21 Dams, Andreas FEL 30625 Sm1 5 466 31,067 32,444 29,000 82 93 97 92 102

9 29 Niederdräing, Dieter FEL 11191 Sm2 5 468 31,200 31,333 31,000 88 99 90 98 93

10 26 Göbel, Günter FEL 67146 Sm2 5 479 31,933 32,889 30,500 94 102 99 89 95

11 41 Niepel, Jacqueline WAN 67022 D 5 489 32,600 33,333 31,500 106 92 126 83 82

11 51 Lechtenfeld, Justin WAN 67187 Schm 5 571 38,067 37,556 38,833 105 106 122 128 110

13 44 Garden, Joachim WAN 37874 Sm2 4 327 27,250 28,167 26,333 78 85 80 84

14 46 Elbert, Jörg WAN 29690 H 4 337 28,083 30,667 25,500 74 89 95 79

15 39 Otto, Herbert WAN 151 Sm2 4 352 29,333 30,333 28,333 82 93 88 89

16 43 Müller, Uwe WAN 66322 Sm1 4 354 29,500 30,000 28,000 91 92 84 87

17 36 Praedel, Jürgen WAN 33993 Sm2 4 364 30,333 30,889 28,667 86 95 86 97

18 28 Gust, Klaus FEL 6740 Sm2 4 402 33,500 34,333 32,667 93 98 108 103

19 4 Lohn, Liane GEL 66770 D 4 414 34,500 35,111 32,667 100 110 98 106

20 49 Adamski, Bernd WAN 35715 Sm2 4 415 34,583 35,000 33,333 97 118 100 100

21 40 Iffland, Peter WAN 35239 Sm2 4 419 34,917 35,000 34,667 104 97 119 99

22 3 Konschak, Frank GEL 66646 H 4 439 36,583 34,111 44,000 99 122 132 86

23 13 Nacke, Dirk GEL 32405 H 3 239 26,556 28,333 25,667 78 85 76

23 31 Reese, Maike FEL 37501 D 3 258 28,667 30,000 28,000 86 82 90

25 45 Sawartowski, Ralf WAN 43149 Sm1 3 267 29,667 30,333 28,333 86 96 85

26 53 Kougioumtzidis, Chris WAN 67179 Sm1 3 269 29,889 32,333 28,667 82 90 97

27 11 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 3 271 30,111 28,833 32,667 78 98 95

28 38 Emmendörffer, Tim WAN 38419 H 3 280 31,111 31,500 30,333 88 101 91

29 47 Peschke, Tobias WAN 67040 H 3 283 31,444 33,167 28,000 84 96 103

30 9 Schewerda, Hans GEL 18086 Sm2 3 285 31,667 31,667 31,667 87 103 95

31 10 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw1 3 288 32,000 32,667 30,667 95 92 101

32 12 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 3 297 33,000 33,000 92 105 100

33 14 Schewerda, Helga GEL 18085 Sw2 3 308 34,222 33,500 35,667 102 99 107

34 24 Dorfmeister, Piroschka FEL 35718 D 3 348 38,667 36,667 42,667 111 109 128

35 8 Pietsch, Harald GEL 36654 Sm1 2 178 29,667 29,667 90 88

36 54 Krickhahn, Gerhard WAN 42126 Sm2 2 181 30,167 31,333 29,000 87 94

37 7 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 2 185 30,833 35,333 26,333 79 106

38 50 Reitemeier, Michael WAN 66613 H 2 195 32,500 36,000 29,000 108 87

39 5 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 2 201 33,500 33,667 33,333 101 100

40 19 Adam, Gabriele FEL 36901 Sw2 2 209 34,833 34,833 102 107

41 23 Dietzel, Veronika FEL 10953 Sw2 2 209 34,833 34,833 98 111

42 37 Eberle, Nick-Manuel WAN 36496 H 1 86 28,667 28,667 86

43 55 Hellmann, Christian WAN 37321 H 1 89 29,667 29,667 89

44 33 Schewerda, Ralf FEL 30366 Sm1 1 96 32,000 32,000 96

45 48 Reitemeier, Lea WAN 66612 D 1 101 33,667 33,667 101

46 22 Dietzel, Gerhard FEL 5745 Sm2 1 108 36,000 36,000 108

47 52 Krüger, Siegfried WAN 35890 Sm2 1 114 38,000 38,000 114

NBV Bezirksliga 10

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag (Nachholspieltag)
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